ESTADO DO PARANÁ
POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL
CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL nº 2.298/2016 - CRS

RESULTADO PROVISÓRIO DA PESQUISA SOCIAL E DOCUMENTAL
(em cumprimento às ordens judiciais)

O PRESIDENTE DO CONCURSO, no uso de suas atribuições, com fulcro no item
18 e Anexo VIII do Edital nº 1.107/2012-CRS, resolve:

1. Divulgar o  Resultado  Provisório  da Pesquisa  Social  e  Documental  dos
candidatos  convocados  por  meio do  Edital  nº  2.038/2015-CRS  e  2.176/2015-CRS,
conforme Anexo Único deste Edital.

2.  Orientar os  candidatos,  que,  preservando  direitos  individuais,  o  motivo  da
CONTRAINDICAÇÃO  e/ou  DESCLASSIFICAÇÃO  poderá  ser  consultado,
individualmente,  por  meio  do  endereço  eletrônico
http://concursos.fafipa.org/concurso/concurso.jsp?id =184, no Portal do Candidato, no link:
Visualizar os motivos da contraindicação/desclassificação.

3.  Informar, conforme  previsto  no  subitem  18.6  do  Edital  n.º  1.107/2012-CRS,
regulador do certame, que os candidatos CONTRAINDICADOS ou DESCLASSIFICADOS
poderão  interpor  recurso,  por  meio  do  endereço  eletrônico
http://concursos.fafipa.org/concurso/concurso.jsp?id =184, a partir das  00h00min do dia
13/01/2016 até 23h59min do dia 14/01/2016, observado o horário Oficial de Brasília-DF.

4. No recurso será possível ao candidato anexar apenas um arquivo no formato
PDF, que contenha todos os documentos que deseja apresentar.

5. Este  Edital  entra  em vigor  na  data  de sua publicação,  sendo revogadas as
disposições contrárias.

Curitiba, PR, 12 de janeiro de 2016.

Maj. QOPM Gilson Luiz Semmer,
Presidente do Concurso.

http://concursos.fafipa.org/concurso/concurso.jsp?id%20=184
http://concursos.fafipa.org/concurso/concurso.jsp?id%20=184

ANEXO ÚNICO    DO EDITAL nº    2.298/2016 – CRS

1ª REGIÃO MILITAR

Nome Rg Cargo Nº Dos Autos Resultado Provisório

Anderson Rogério Rodrigues 93482727 PM 0007131-08.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

Sidnei Murbach Machado 91287153 PM 0006093-58.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

Jeison Xavier De Macedo 108928301 PM 0006086-66.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

Carina Luciele De Vargas 93574753 PM 0003874-72.2014.8.16.0004-1ª VFP Indicado

Heros Henrique Andrioli 90340395 PM 0006918-02.2014.8.16.0004-2ªVFP Indicado

Gustavo Mateus Slowik 79283053 BM 0006726-69.2014.8.16.0004-2ªVFP Indicado

Carolina Schelbauer 44805608 PM 0005397-22.2014.8.16.0004-2ª VFP Desclassificado
Joice Lenise Guimarães
Santos Dias Pires

77485651 PM 0001809-98.2013.8.16.0179-4ª VFP
indicado

Priscila Borges Dos Santos 83674539 BM 0003214-78.2014.8.16.0004-1ª VFP Indicado

2ª REGIÃO MILITAR

Nome Rg Cargo Nº Dos Autos Resultado Provisório

Julio Cesar Farias de Morais 97999490 PM 0006915-47.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

Jonatho Wojnarovicz e Silva
Junior

98122567 PM 0004650-32.2014.8.16.0179-5ª VFP
Indicado

Taiza Marques 54902 PM 0004031-45.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

3ª REGIÃO MILITAR

Nome Rg Cargo Nº Dos Autos Resultado Provisório

Willian Silva De Jesus 103016967 PM 0007168-35.2014.8.16.0004-2ª VFP Desclassificado/Contra-indic
ado

Valeria Alves Da Silva
Ramalho Dos Santos

108340592 PM 0003466-81.2014.8.16.0004-1ª VFP Indicado

Thaine Hazielly Lopes
Santos De Melo

87430472 PM 0002846-69.2014.8.16.0004-4ªVFP
Indicado

4ª REGIÃO MILITAR

Nome Rg Cargo Nº Dos Autos Resultado Provisório

Pedro Da Silveira Swiderski 86836319 PM 0005716-87.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

5ª REGIÃO MILITAR

Nome Rg Cargo Nº Dos Autos Resultado Provisório

 Alisson Luiz Valtrich             104000983   PM 0007173-57.2014.8.16.0004-2ª VFP Indicado

Vanessa Garcia Lazaroto 89730899 PM
0002294-57.2014.8.16.0149 – VFP de

Salto do Lontra
Indicado

Edital nº 2.298/2016-CRS

2

	ESTADO DO PARANÁ
	POLÍCIA MILITAR
	CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO